
  

 

Spett.Le Inss.  

 

CIANFLONE Debora  

FUOCO Silvana  

BATTIGAGLIA Daniela  

LUCENTE Maria Pia  

 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI  

DELLA CLASSE 1°A CAPO RIZZUTO 

 
DECRETO DI REVOCA ATTIVITA’ IN DAD E RIPRESA DI ATTIVITA’ IN 

PRESENZA CLASSE 1° SEZ. A  DEL PLESSO DI SCUOLA PRIMARIA DI CAPO 
RIZZUTO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO. il decreto di chiusura della classe 1° sez. A del Plesso di scuola primaria di Capo 
Rizzuto emesso dalla sottoscritta in data 24/02/2021; 

 ACCERTATO: che in data 26/02/2021, l’alunna frequentante la classe 1° sez. A della 
scuola primaria del plesso di Capo Rizzuto e tutto il suo nucleo familiare è stato 
sottoposto  a tampone molecolare da parte dell’ASL di Crotone; 

 VISTO. il referto dell’ASL di Crotone del 27/02/2021 relativo alla negatività del test 
molecolare a cui è stato sottoposto tutto il nucleo familiare dell’alunna indicata al 
comma 2 del presente decreto; 

 
REVOCA 

Il decreto di sospensione dell’attività in presenza per la classe 1° Sez. A del plesso di scuola 
primaria di Capo Rizzuto, emesso in data 24/02/2021 dalla sottoscritta  
 

DISPONE 
 

la ripresa delle attività didattiche in presenza per la classe 1° sez. A  del Plesso di Scuola 
primaria  di Capo Rizzuto da lunedì  01 Marzo 2021. 

 

Isola di capo Rizzuto lì, 27/02/2021 
    F.to Il Dirigente Scolastico  
 

                                                                                        D.ssa Simona PROCHILO 

           (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs. n.39/93) 

 
 

Via Libertà - 88841 Isola Capo Rizzuto (KR) - Cod. Mecc KRIC83100L. - C.F. 91045440798 
e-mail kric83100l@istruzione.it - Pec: kric83100l@pec.istruzione.it 

Tel. 0962 792440– Sito Web www.ickarolisolacr.edu.it 

KRIC83100L - REGISTRO DECRETI - 0000291 - 28/02/2021 - UNICO - I

mailto:kric83100l@istruzione.it
mailto:kric83100l@pec.istruzione.it
http://www.ickarolisolacr.edu.it/

